| * TAPPA: BRUGNERA - BRUGNERA di Km. 113,3 DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
Altimetria LOCALITA Km Km Km Media km/h
| © Provincia di PORDENONE Parziale | Progressivo | da Perc. | km42 | km44 | km 46
17 | BRUGNERA - "Ca Brugnera" - circuito PARTENZA | 0,0 | 00 | 1133 | 13:30 | 13:30 | 13:30
14 Brugnera - nuova rotatoria 1,6 1,6 111,7 13:32 13:32 13:32
B 12 San Cassiano di Livenza - chiesa 2,0 3,6 109,7 13:35 13:35 13:35
16 Parco di Villa Varda - ingresso 1.4 5,0 108,3 13:37 13:37 13:37
17 BRUGNERA - Hotel "Ca Brugnera" 1° passaggio 1,2 6,2 1071 13:39 13:39 13:38
17 BRUGNERA - Hotel "Ca Brugnera" 2° passaggio 6,2 12,4 100,9 13:48 13:47 13:46
17 BRUGNERA - Hotel "Ca Brugnera" 3° passaggio 6,2 18,6 94,7 13:57 13:55 13:54
17 BRUGNERA - Hotel "Ca Brugnera" 4° passaggio 6,2 24,8 88,5 14:05 14:04 14:02
14 Brugnera - nuova rotatoria 1,6 26,4 86,9 14:08 14:06 14:04 N
17 Francenigo - Piazza d.Chiesa 3,4 29,8 83,5 14:13 14:11 14:09
20 Rotonda - bretella autostradale A 28 2,0 31,8 81,5 14:15 14:13 14:12
41 Fratta di Caneva - ponte canale Enel 5,3 37,1 76,2 14:23 14:21 14:18
24 S. Michele di Sacile - rotatoria 5,0 42 1 71,2 14:30 14:27 14:25
B 25 Ronche di Sacile - chiesa 1,5 43,6 69,7 14:32 14:30 14:27
35 Fiaschetti - semaforo inizio salita 2,2 45,8 67,5 14:35 14:33 14:30
111 Sarone - piazza della Vittoria 1,6 47,4 65,9 14:38 14:35 14:32
150 Sarone - cave G.P.M. 2/cat. 0,5 47,9 65,4 14:38 14:35 14:33
50 Bivio Franzago - Tarcisa fine discesa 1,9 49,8 63,5 14:41 14:38 14:35
35 Fiaschetti - semaforo 2,4 52,2 61,1 14:45 14:41 14:38
i 25 Ronche di Sacile - chiesa 2,2 54,4 58,9 14:48 14:44 14:41
24 S. Michele di Sacile - rotatoria 1,4 55,8 57,5 14:49 14:46 14:43
4 Fratta di Caneva - ponte canale Enel 5,0 60,8 52,5 14:57 14:53 14:49
20 Rotonda - bretella autostradale A 28 53 66,1 47,2 15:04 15:00 14:56
17 Francenigo - Piazza d.Chiesa 2,0 68,1 45,2 15:07 15:03 14:59
14 Brugnera - nuova rotatoria 3,4 71,5 41,8 15:12 15:08 15:03
12 San Cassiano di Livenza - chiesa 2,0 73,5 39,8 15:15 15:10 15:06
16 Parco di Villa Varda - ingresso 1,4 74,9 38,4 15:17 15:12 15:08 1
17 BRUGNERA - Hotel "Ca Brugnera" 5° passaggio 1,2 76,1 37,2 15:18 15:14 15:09
17 BRUGNERA - Hotel "Ca Brugnera" 6° passaggio 6,2 82,3 31,0 15:28 15:22 15:17
17 BRUGNERA - Hotel "Ca Brugnera" 7° passaggio 6,2 88,5 24,8 15:36 15:31 15:25
17 BRUGNERA - Hotel "Ca Brugnera" 8° passaggio 6,2 94,7 18,6 15:45 15:39 15:32
17 BRUGNERA - Hotel "Ca Brugnera" 9° passaggio 6,2 100,9 12,4 14:54 15:47 15:42
17 BRUGNERA - Hotel "Ca Brugnera" 10° passaggio 6,2 107,1 6,2 16:03 15:56 15:51
17 BRUGNERA - Hotel "Ca Brugnera" ARRIVO 6,2 113,3 0,0 16:12 16:05 15:58




